МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 8 декабря 2020 г. N 1697

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ О ВКЛЮЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ РАЗМЕЩЕНИЯ ОТХОДОВ
В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ РАЗМЕЩЕНИЯ ОТХОДОВ

В целях реализации пункта 6 статьи 12 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об

отходах производства и потребления", приказа Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 30.09.2011 N 792 "Об утверждении Порядка ведения государственного

кадастра отходов", в соответствии с подпунктом 5.5(11) Положения о Федеральной службе по

надзору в сфере природопользования, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.07.2004 N 400 "Об утверждении Положения о Федеральной службе

по надзору в сфере природопользования и внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 22.07.2004 N 370", приказываю:

1. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от 31.10.2014 N 692 "О включении объектов размещения отходов в государственный реестр

объектов размещения отходов", заменив информацию об объекте размещения отходов, которому

присвоен порядковый номер 18-00008-З-00692-311014, информацией об объекте размещения

отходов согласно приложению 1;

2. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от 31.12.2014 N 870 "О включении объектов размещения отходов в государственный реестр

объектов размещения отходов", заменив информацию об объекте размещения отходов, которому

присвоен порядковый номер 56-00017-З-00870-311214, информацией об объектах размещения

отходов согласно приложению 2, а также заменить порядковый номер 56-00017-З-00870-311214

порядковым номером 56-00017-Х-00870-311214;

3. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от 27.02.2015 N 164 "О включении объектов размещения отходов в государственный реестр

объектов размещения отходов", заменив информацию об объекте размещения отходов, которому

присвоен порядковый номер 18-00042-Х-00164-27022015, информацией об объектах размещения

отходов согласно приложению 3, а также заменить порядковый номер 18-00042-Х-00164-

27022015 порядковым номером 18-00042-Х-00164-270215;

4. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от 27.07.2017 N 371 "О включении объектов размещения отходов в государственный реестр

объектов размещения отходов", заменив информацию об объекте размещения отходов, которому

присвоен порядковый номер 25-00067-З-00371-270717, информацией об объекте размещения

отходов согласно приложению 4.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя

Росприроднадзора А.М. Амирханова.

Руководитель

С.Г.РАДИОНОВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=1&base=LAW&n=376125&date=17.08.2023